
 
 

2026 年 1月 21 日 

各  位 

 

会 社 名      株式会社 エスケイジャパン 

代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳 

                                 

                                  

 

当社連結子会社の移転に関するお知らせ 

 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度当社の連結子会社である愛斯凱杰（北京）文化伝播有限公司は、本店所在

地を移転いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします  

業務の一層の効率化を図るとともに社員一同気持ちを新たに、皆様のお役にたてるよう

さらに努力を重ねて参りますので、今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 まずは

略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 
 

記 

 

業務開始日 2025 年 12 月 22日 

新所在地 中国北京市朝陽区東三環中路 39 号院 23号楼 8階 0908 

   

 

 以 上 

 


